Характеристики
Материал Плоское уплотнение: картон
Уплотнение из шнура круглого сечения:
Нитрильный каучук
Описание
Для герметизации соединения алюминиевого бака с крышкой
Артикул
Наименование Для размера бака Исполнение
HKRSBAKRA03 HK BAK RA 03 Плоское уплотнение 220 x 160 x 2
HKRSBAKRA06 HK BAK RA 06 Плоское уплотнение 260 x 220 x 2
HKRSBAKRA12 HK BAK RA 12 Плоское уплотнение 312 x 242 x 2
HKRSBAKRA20 HK BAK RA 20 Плоское уплотнение 366 x 288 x 2
HKRSBAKRA30 HK BAK RA 30 Уплотнение из шнура круглого сечения Ø 6 x 1540 мм
HKRSBAKRA44 HK BAK RA 44 Уплотнение из шнура круглого сечения Ø 6 x 1800 мм
HKRSBAKRA70 HK BAK RA 70 Уплотнение из шнура круглого сечения Ø 6 x 2080 мм
HKRSBAKRA130 HK BAK RA 130 Уплотнение из шнура круглого сечения Ø 6 x 2620 мм
HK RS BAK RA
Уплотнение для гидравлического бака BAKRA Обновлено: 04.26.24
Несмотря на тщательную проверку, мы не может исключить ошибки, поэтому
мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информаци
© hansa-flex.com.ua
1